PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Sete de Setembro, nº 177, Centro | CEP 17240-000 - Bocaina - SP
Fone: (14) 3666-8000 | Site: www.bocaina.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2016

2ª RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Bocaina no uso de suas atribuições que são
conferidas pela legislação em vigor, RETIFICA o item abaixo do Edital de
Inscrições e RATIFICA as demais informações constantes do referido Edital:

ANEXO II – CONTEÚDO PROGRAMÁTICO

Atualidades
Onde se lê: Questões relacionadas a fatos políticos, econômicos, sociais e
culturais nacionais (Bocaina, Estado de São Paulo e Brasil) e internacionais,
ocorridos a partir de 1º de Julho de 2016.

Passa a constar da seguinte forma: Questões relacionadas a fatos políticos,
econômicos, sociais e culturais nacionais (Bocaina, Estado de São Paulo e
Brasil) de fatos ocorridos a partir de 1º de Janeiro de 2016.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Bocaina, 14 de Junho de 2016

JOSÉ CARLOS SOAVE
Prefeito Municipal